











sr. no	Item Name	UOM	GST	QTY	Orchid		Harmony enterprises	
1	Dinex Artificial Furit – Graps	NOS	18.00	3	150.00	450.00	157.50	472.5
2	Dinex Artificial Furit – Graps	NOS	18.00	3	110.00	330.00	115.50	346.5
3	Dinex 14? SS Foldable Stand	NOS	18.00	2	2730.00	5460.00	2866.50	5733
4	Glass Double Beverage Dispenser with Metal Stand	NOS	18.00	1	2050.00	2050.00	2152.50	2152.5
5	Dinex Glass Jar	NOS	18.00	3	450.00	1350.00	472.50	1417.5
6	Dinex Deep Square Bowl 10? and 12?	NOS	18.00	6	930.00	5580.00	976.50	5859
7	Dinex Square Curved Bowl 24?	NOS	18.00	6	4365.00	26190.00	4583.25	27499.5
8	Dinex SS Golden Salad Bowl 22CM	NOS	12.00	12	440.00	5280.00	462.00	5544
9	Dinex SS Golden Salad Bowl 28CM	NOS	12.00	12	950.00	11400.00	997.50	11970
					Total INR	58090.00		60994.50
					DISCOUNT (9.00 %)	5228.10		0.00
					Total INR	52861.90		60994.50
					<u>GST@18%</u>	6782.96		7826.49
					<u>GST@12%</u>	1821.46		2101.68
					Packing/Transport -	2500.00		2000.00
					GST@18%	450.00		360.00
					Nett amount-	64416.31		73282.67

PROFORMA INVOICE

No.: 05231, Dated: 26 Sep 2024

<p>Seller</p> <p>Orchid <small>TECHNOLOGY SOLUTIONS</small></p> <p>ORCHID No.310-320, V2 Wholesale Market, 12/8, Saraswati Marg, Karol Bagh, Delhi-110005 495, Phase IV, Sector 57, HSIIDC, Kundli, Sonipat, HR Tel :9999105091/92, 011-45000132, 9811331538 E-mail : info@orchidisplay.co Website : www.orchidinex.com</p> <p>State 06, HARYANA, GSTIN: 06AABFO2740E1ZQ</p>	<p>Buyer : KAPCO BANQUETS AND CATERING PVT. LTD. 1, Rashid Masion, Worli Mumbai-400018 8879660004 GSTIN : 27AAGCK1789F1ZA</p> <p>E-mail :</p>
---	---

Sr.	Item#	Photo	Description	Tax Rate%	Quantity		RATE	AMOUNT
							INR	INR
1	D-798		ARTIGRAPES IP/MP : 0	18.00	3	Pcs	110.00	330.00
2	Y6C-671		ARTIGRAPES IP/MP : 0	18.00	3	Pcs	150.00	450.00
3	903114		14 FOLDABLE STAND IP/MP : 0	18.00	2	Pcs	2730.00	5460.00
6	51030		DOUBLE BEVERAGE DISPENSER W/STAND IP/MP : 0	18.00	1	Pcs	2050.00	2050.00
7	YY-10001		Glass Jar 90*100	18.00	2	Pcs	450.00	900.00
8	YY-10004		Glass Jar 90*250	18.00	1	Pcs	450.00	450.00
9			Dinex Deep Square Bowl 10? and 12?	18.00	6		930.00	5580.00
11	206824IV		24 SQUARE CURVED BOWL IVORY IP/MP : 0	18.00	6	Pcs	4365.00	26190.00
13	JYD003-17G		SALAD BOWL GOLD 16cm	12.00	12	Pcs	440.00	5280.00

14	JYD002-22G		IP/MP : 0 22CM POT GOLD	12.00	12	Pcs	950.00	11400.00
				Total INR		58090.00		
				DISCOUNT (9.00 %)		5228.10		
Total PCS: 18				Total INR		52862		
Term & Conditions :				GST@18% 19470		6782.96		
100% PAYMENT IN ADVANCE				GST@12% 2603		1821.46		
				Packing/Transport		2500.00		
				GST@18% (+)		450.00		
				NET INR		64416.31		
				For ORCHID Authorized Signatory				

HARMONY INTERNATIONAL

302, Satyam CHS , Maroli Church,
Mahul Road ,Chembur East,
Mumbai - 400074.

TEL:- 09823674722 / 07977271899

QUOTATION / PROFORMA INVOICE

CLIENT DETAILS

K HOSPITALITY CORP

EVENT NO : R1343

SUPPLIER DETAILS

GST NO : 27AREPA2226M2ZY
PAN : AREPA2226M
LEGAL NAME : Bharat Hukumchand Agarwal

DATE : 26.07.2024

Sr. No.	ITEM IN DESCRIPTION	QTY IN NOS	RATE PER PRICE	IGST		CGST		SGST		GOODS TOTAL
				%	AMT	%	AMT	%	AMT	
1	Dinex Artificial Furit – Graps	3	157.50	18.00	0.00	9.00	42.53	9.00	42.53	472.50
2	Dinex Artificial Furit – Graps	3	115.50	18.00	0.00	9.00	31.19	9.00	31.19	346.50
3	Dinex 14? SS Foldable Stand	2	2866.50	18.00	0.00	9.00	515.97	9.00	515.97	5733.00
4	Glass Double Beverage Dispenser with Metal Stand	1	2152.50	18.00	0.00	9.00	193.73	9.00	193.73	2152.50
5	Dinex Glass Jar	3	472.50	18.00	0.00	9.00	127.58	9.00	127.58	1417.50
6	Dinex Deep Square Bowl 10? and 12?	6	976.50	18.00	0.00	9.00	527.31	9.00	527.31	5859.00
7	Dinex Square Curved Bowl 24?	6	4583.25	18.00	0.00	9.00	2474.96	9.00	2474.96	27499.50
8	Dinex SS Golden Salad Bowl 22CM	12	462.00	12.00	0.00	6.00	332.64	6.00	332.64	5544.00
9	Dinex SS Golden Salad Bowl 28CM	12	997.50	12.00	0.00	6.00	718.20	6.00	718.20	11970.00
10	Packing/Transport	1	2000.00	18.00	0.00	9.00	180.00	9.00	180.00	2000.00

TERMS :

- 1) Payment : 100% advance to confirm orders.
- 2) Delivery : Within 30-60 Days.
- 3) Breakages : covered ex our warehouse / showroom.
- 4) Freight : Extra as per actuals
- 5) PACKING CHARGES EXTRA.

GOODS TOTAL	62994.50
IGST	0.00
CGST	5144.09
SGST	5144.09
TOTAL AMOUNT	73282.67
ROUND OFF	0.40
AMOUNT	73283.07

FOR HARMONY INTERNATIONAL

BHARAT AGARWAL - 07977271899 / 09823674722